CANCELLARIORUM et coad.rum Civit.is confirmatio. 1732 Dec 29.

CANCELLARIORUM et coad.rum confirmatio. 1735 Jan 29.

CANCELLARIORUM et coad.um Civit.is confirmatio. 1736 Mar 24.

CANCELLARIORUM et coad.um Civit.is confirmatio. 1737 Mar 16

CANCELLARIORUM et coad.um Civit.is confirmatio. 1738 Mai 10.

CANCELLARIORUM et coad.um Civit.is confirmatio. 1739 Apr 4.

CANCELLARIORUM et coad.um Cancell.confirmatio. 1743 Jan 16.

CANCELLARIORUM et coadiutorum Cancell.confirmatio. 1745 Jan 11.

CANCELLARIORUM et Coad.um Civit.is conf.tio. 1749 Jan 18.

CANCELLARIORUM et coad.um confirmatio. 1750 Apr 1.

CANCELLARIORUM et coad.um conf.tio. 1752 Mai 20.

CANCELLARIORUM Civit.is et coad.rum conf.tio. 1753 Dec 19.

CANCELLARIORUM et coad.rum confirmatio. 1756 Aug 20.

CANCELLARIORUM et coad.rum confirmatio. 1757 Dec 29.

CANCELLARIORUM et Coad Cancell. ordines. 1782 Jan 24.

CANCELLARIORUM et coad.rum Civit.tis conf.tio. 1783 Aug 15.

CANCELLARIORUM et coad.rum Cancell. huius Civit.is confirmatio. 1784
Aug 18.

CANCELLARIORUM et coad.rum Oancell. Civit.is conf.io. 1785 Aug 17.

CANCELLARIORUM et coad.um Oancell.ae Civit.is conf.io. 1786.Aug 19.

CANCELLARIORUM et coad.rum Oancell. Civit.is conf.io. 1787 Aug 17.

CANCELLARIUS Cois teneatur notificare in Oons.o maiori mandata eidem intimata contra formam. 1500 Jan 2.

CANCELLARIUS Cois eligatur orator una. cum alio oratore Doctore. 1511 Nov 7.

CANCELLARIUS Bellafinus conceditur tanquam Oancell.s Capit.o Brixiae in eius regimine. 1516 Aug 11.

CANCELLARIUS Civitatis electus Fran.us Melioratus. 1524 Feb 21.

CANCELLARIUS Salvaneus possit esse Syndicus Monialium Sancti Benedicti. 1566 Jun 8.

CANCELLARIUS Bernardinus Albanus eligatur. 1578 Feb 3.

CANCELLARIUS Joannes Antonius Salvaneus confirmatur. 1590 Jan 14.

CANCELLARIUS Averaria se transferat Venet.pro negotiis publicis. 1620 Jan 4.

CANCELLARIUS eligatur pro modo pro.is deficiente legiptimo num.o non capta. 1620 Mai 23.

CANCELLARIUS Averaria possit habitare extra domum publicam et eidem solv.r affictus. 1621 Oct ..

CANCELLARIUS Averaria non confirmatus possit iterum concurrere. 1633 Dec 28.

CANCELLARIUS eligatur loco Sp.Ghirardelli defuncti.D.Barth. Farina fuit electus die 6 Apr. 1641 Feb 26.

CANCELLARIUS Golottus ne amplius ad hoc regimen veniat supplicentur Rectores. 1699 Aug 25.

CANCELLARIUS Praetorius D. Barth.s Trevisanus dispensatur a contumacia. 1700 Mai 4.

CANCELLARIUS coadiutor substitutus D.Quintilianus de Cucchis possit balotari pro Sindico. 1700 Dec 18.